Seniorentreffen

Datum: 2022-10-30 Startzeit: 09:00
Veranstalter: BGSC Raiba Leobersdorf
Ausrichter: BGSC Raiba Leobersdorf
Anlage: BGSC Raiba Leobersdorf Eternit (Miniaturgolf)
Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung
51 Spieler

Méannliche Senioren 2 (22), Weibliche Senioren 2 (18), Mannliche Senioren 1 (7), Weibliche
Senioren 1 (4)

18 Vereine

BGSC Raiba Leobersdorf (12), MGC Blau-WeiB3 (6), SV OMV Ganserndorf (5), BGC Union Rot-

Gold (4), BGC Wiener Neustadt (3), MGC Bad Véslau (3), MGC Hole in One (3), UBGC Baden

(3), 1. Klagenfurter MGC (2), MGC Hietzing (2), 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen (1),

1. MGC Vdsendorf (1), BGC Wien (1), Badener AC ZV Minigolf (1), MGC ATUS Knittelfeld (1),
MGV Seefeld/Kadolz (1), Polizei SV Steyr (1), Wiener ASVO Team 21 (1)



% Raiba Pokalturnier ASKON.

TURNIERLEITER
Mario Perischa

SCHIEDSRICHTER
Ingrid Deyer (Oberschiedsrichter),
Eva Reilander, Petra Perischa

STARTER
Herbert Wirth

GREEN HOUSE MITARBEITER
Christian Perischa

Stechen
Weibliche Senioren 1 Petra Perischa gewinnt Stechen um Platz 1

Der BGSC ASKO Raiba Leobersdorf bedankt sich bei allen Teilnehmern fiir hr Kommen und freut sich auf ein
Wiedersehen.
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Name
Elisabeth Scholler
Monika Slovacek

Ingrid Deyer
Brigitta Stelzhammer

Hildegard Wirth

Berta Ensinger

Brigitta Balek
Eva Steiner

Ingrid Nowitsch

Angelika Paulmayer
Brigitte Eidler

Marianne Hormann

Susanne Grabner
Gabriele Eder
Beate Kladler
Elisabeth Werner

Doris Demartini

Christine Fuhrmann

Raiba Pokalturnier

Weibliche Senioren 2

Verein

BGSC Raiba Leobersdorf
MGC Hietzing

MGC Blau-Weil

BGC Union Rot-Gold
BGSC Raiba Leobersdorf
UBGC Baden

SV OMV Géanserndorf
BGC Wiener Neustadt
UBGC Baden

MGC Blau-Weif3
Badener AC ZV Minigolf
BGSC Raiba Leobersdorf
BGSC Raiba Leobersdorf
BGC Wiener Neustadt

1. Klagenfurter MGC
BGSC Raiba Leobersdorf
BGC Union Rot-Gold
MGC Blau-Weil3

ASKO o7

R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
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32,5
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44,5
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233


https://results.oemgv.at/B13276/104.htm
https://results.oemgv.at/B13276/156.htm
https://results.oemgv.at/B13276/113.htm
https://results.oemgv.at/B13276/139.htm
https://results.oemgv.at/B13276/111.htm
https://results.oemgv.at/B13276/134.htm
https://results.oemgv.at/B13276/153.htm
https://results.oemgv.at/B13276/147.htm
https://results.oemgv.at/B13276/144.htm
https://results.oemgv.at/B13276/135.htm
https://results.oemgv.at/B13276/120.htm
https://results.oemgv.at/B13276/133.htm
https://results.oemgv.at/B13276/119.htm
https://results.oemgv.at/B13276/127.htm
https://results.oemgv.at/B13276/146.htm
https://results.oemgv.at/B13276/145.htm
https://results.oemgv.at/B13276/158.htm
https://results.oemgv.at/B13276/109.htm
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Name
Manfred Sus

Gerhard Perischa

Karl Lakos
Wolfgang R4adl
Peter Selak
Albin Wild

Wolfgang Buxbaum

Gunther Lakits
Gerald Wallner

Karl Werner
Peter Draxler
Rudolf Schndll
Michael Wolf

Friedrich Sparr

Josef Bayer
Johannes Slovacek

Siegfried Sereinig

Helmut Stérchle
Walter Felbab

Karl Robert Steininger

Robert Schwarz

Herbert Himmer

Raiba Pokalturnier

Méannliche Senioren 2
Verein
SV OMV Géanserndorf
BGSC Raiba Leobersdorf
Polizei SV Steyr
SV OMV Ganserndorf
MGC Blau-Weil3
MGC ATUS Knittelfeld
1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen
MGV Seefeld/Kadolz
Wiener ASVO Team 21
BGSC Raiba Leobersdorf
UBGC Baden
BGSC Raiba Leobersdorf
MGC Hole in One
BGC Wiener Neustadt
1. MGC Vosendorf
MGC Hietzing
BGSC Raiba Leobersdorf
BGSC Raiba Leobersdorf
BGC Union Rot-Gold
BGC Union Rot-Gold
MGC Bad Voslau
MGC Bad Voslau

R1
23
22
27
25
27
23
26
27
30
32
25
24
29
32
26
29
34
30
31
36
30
48

R2
22
24
25
23
26
26
28
25
25
22
33
27
33
24
32
35
30
24
30
32
34
50

R3
24
23
21
25
24
19
20
27
23
25
25
26
26
33
30
30
27
39
33
36
39
50

ASKO o7

R4 Schnitt Diff Ges

21 225 3 90
23 230 2 92
22 238 6 95
24 243 2 97
22 248 5 99
31 24,8 12 99
27 253 8 101
25 26,0 2 104
26 26,0 7 104
25 26,0 10 104
27 27,5 8 110
33 27,5 9 110
27 28,8 7 115
29 295 9 118
35 30,8 9 123
31 31,3 6 125
35 315 8 126
34 31,8 15 127
35 323 5 129
33 343 4 137
35 345 9 138
37 46,3 13 185


https://results.oemgv.at/B13276/140.htm
https://results.oemgv.at/B13276/159.htm
https://results.oemgv.at/B13276/132.htm
https://results.oemgv.at/B13276/151.htm
https://results.oemgv.at/B13276/126.htm
https://results.oemgv.at/B13276/103.htm
https://results.oemgv.at/B13276/155.htm
https://results.oemgv.at/B13276/128.htm
https://results.oemgv.at/B13276/105.htm
https://results.oemgv.at/B13276/152.htm
https://results.oemgv.at/B13276/125.htm
https://results.oemgv.at/B13276/122.htm
https://results.oemgv.at/B13276/107.htm
https://results.oemgv.at/B13276/137.htm
https://results.oemgv.at/B13276/102.htm
https://results.oemgv.at/B13276/141.htm
https://results.oemgv.at/B13276/108.htm
https://results.oemgv.at/B13276/116.htm
https://results.oemgv.at/B13276/143.htm
https://results.oemgv.at/B13276/110.htm
https://results.oemgv.at/B13276/149.htm
https://results.oemgv.at/B13276/101.htm

Raiba Pokalturnier ASKON‘

Weibliche Senioren 1

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Petra Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 21 22 24 24 22,8 3 91
2 Eva Reilander SV OMV Ganserndorf 22 26 22 21 22,8 5 91
3 Regina Bauer BGSC Raiba Leobersdorf 26 21 25 23 23,8 5 95
4 Michaela Machatschek MGC Blau-Weil3 55 36 49 49 47,3 19 189

Mannliche Senioren 1

Platz Name Verein Rl R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Franz Groll MGC Blau-Weil3 25 29 26 21 25,3 8 101
2 Kurt Leander MGC Hole in One 26 28 24 27 26,3 4 105
3 Philip Nischkauer MGC Hole in One 28 30 28 25 27,8 5 111
4 Werner Punkl SV OMV Géanserndorf 29 26 28 29 28,0 3 112
5 Werner Kladler 1. Klagenfurter MGC 29 30 25 30 28,5 5 114
6 Markus Bauer MGC Bad Voslau 27 27 33 31 29,5 6 118

7 Andreas Fuhrmann BGC Wien 36 28 26 30 30,0 10 120



https://results.oemgv.at/B13276/121.htm
https://results.oemgv.at/B13276/138.htm
https://results.oemgv.at/B13276/129.htm
https://results.oemgv.at/B13276/115.htm
https://results.oemgv.at/B13276/160.htm
https://results.oemgv.at/B13276/114.htm
https://results.oemgv.at/B13276/123.htm
https://results.oemgv.at/B13276/157.htm
https://results.oemgv.at/B13276/131.htm
https://results.oemgv.at/B13276/117.htm
https://results.oemgv.at/B13276/150.htm

